
خون شهدای ما پایمالشدنی نیست
در پی تحولات اخیر سوریه جمعی از همسران شهدای مدافع حرم در
بیانیهای ضمن تأکید بر اینکه خون شهدای مدافع حرم پایمالشدنی
نیست، اظهار داشتند: تخریب جبهه مقاومت و ایجاد یأس بین مردم

حربه دشمن است.

متن کامل بیانیه همسران شهدای مدافع حرم به شرح زیر است:

بسم رب الشهدا و الصدیقین و عباده الصالحین

۱- حوادث پیچیده و غم انگیز این روزهای منطقه و تحولات میدانی در
جبهه مقاومت از جمله شهادت فرماندهان عزیز محور مقاومت و در راس
آن سید شهدای جبهه مقاومت شهید سید حسن نصرالله و همچنین هجوم
تکفیریها در لباس جدید به سوریه، دل هر انسان آزادهای را به درد

آورده است.

۲- شاید هیچکس به اندازه خانوادههای شهدای مدافع حرم نسبت به این
وقایع، دل نگران و دردمند نباشد و با اشک و خونِ دل، این وقایع
را دنبال نکنند. در گوشه و کنار نیز صداهایی به گوش میرسد و
قلمهایی مینگارند که: «ثمره خون شهدای شما چه شد؟ خون شهدای شما
پایمال شد!» در جواب این افراد تنها میتوانیم به پیام امام خمینی
ره در قبول قطعنامه ۵۹۸ اشاره کنیم که فرمودند: «در آینده ممکن
است افرادی آگاهانه یا از روی ناآگاهی در میان مردم این مسئله را
مطرح نمایند که ثمره خونها و شهادتها و ایثارها چه شد. اینها
یقیناً از عوالم غیب و از فلسفه شهادت بیخبرند و نمیدانند کسی که
فقط برای رضای خدا به جهاد رفته است و سر در طبق اخلاص و بندگی
نهاده است حوادث زمان به جاودانگی و بقا و جایگاه رفیع آن لطمهای
وارد نمیسازد؛ و ما برای درک کامل ارزش و راه شهیدانمان فاصله
طولانی را باید بپیماییم و در گذر زمان و تاریخ انقلاب و آیندگان
آن را جستوجو نماییم. مسلّم خون شهیدان، انقلاب و اسلام را بیمه
کرده است. خون شهیدان برای ابد درس مقاومت به جهانیان داده است؛
و خدا میداند که راه و رسم شهادت کور شدنی نیست؛ و این ملتها و

آیندگان هستند که به راه شهیدان اقتدا خواهند نمود.»

۳- نگرانی از اوضاع سوریه و تحولات محور مقاومت باعث گردیده عدهای
ناامید شده و فرماندهان جبهه مقاومت را مورد نقد کنایه آمیز و
خارج از دایره انصاف قرار داده و زمینه ساز شوند تا این ادبیات
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به جامعه سرایت کند.

یقین بدانید هرگونه ایجاد یأس و ناامیدی و ایجاد ترس و اشاعه
شایعه، قطعاً خواست دشمن است و ما خانوادههای شهدای مدافع حرم،
هرگونه توهین و اقدام دشمن شاد کن را نسبت به فرماندهان جبهه

مقاومت محکوم مینماییم. 

۴- ما خانوادههای شهدای حرم به دقت اوضاع و تحولات منطقه را رصد
میکنیم اخبار ناگوار سقوط شهرهایی که خون شهدای مان در آنجا
ریخته شده را دنبال میکنیم ولی به فرماندهانمان اعتماد داریم و
صبر میکنیم و از همه کسانی که قلم در دست دارند و اهل تحلیل
هستند درخواست داریم؛ مبادا در نقدها و تحلیلها، جبهه مقاومت و
محور آن یعنی جمهوری اسلامی را تخریب کنید که این از بین بردن

وحدت و حربه دشمن است.

دشمن در اتاق فرماندهی خود یعنی آمریکا، توان خود را بر عملیات
روانی و طرح ریزی فتنههای پیچیده داخلی و منطقهای گذاشته و تزریق

روحیه ناامیدی را در مردم به شدت دنبال میکند. 

۵- از فرماندهان میدان و مسئولین دستگاه دیپلماسی درخواست داریم
به وصیت شهید حاج قاسم سلیمانی با جان و دل گوش فرا دهید و
نگذارید کلام رهبر حکیم انقلاب زمین بماند. با بصیرت، قوت و اقتدار
و به پشتوانه ملت عزیز و دعای خیر خانوادههای شهدای حرم، راه
شهدای عزیزمان را ادامه داده و از هیچ اقدامی برای از بین بردن
دشمنان قسم خورده محور مقاومت فروگذاری نکنید؛ و یقین داشته
باشید که؛ «إن وعد الله حق ولا یستخفنک الذین لا یوقنون. همانا

وعده خدا حق است و کسانی که یقین ندارند تو را سست نکند.» 

 و السلام علی من اتبع الهدی


